



DODAVATEL:
DŘEVOARTIKL, spol.s r.o.
Brněnská 3794/27
669 02 Znojmo
Česká republika
IČO: 26306921
DIČ: CZ26306921

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 42644 ze dne 09.12.2002 u Krajského soudu v Brně.

Číslo účtu: **3300000444/8040**

Var. symbol: **1279169**

IBAN: CZ0380400000003300000444

SWIFT: OBKLCZ2X

Banka: Oberbank CZK

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: Dodavatelem

Faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 27.8.2024
Datum plnění: 27.8.2024
Datum odvodu: 27.8.2024

Číslo: **FV-169/2025**
(uvádějte v KH DPH)
Variabilní symbol: **1279169**
(uvádějte při identifikaci platby)
Datum splatnosti: **10.9.2024**

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 00698

Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola, Znojmo - Přímětice 569

Ke Škole 569/15
669 04 Znojmo
Česká republika

ODBĚRATEL:

Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola, Znojmo - Přímětice 569

Ke Škole 569/15
669 04 Znojmo
Česká republika

ICO: 70940843

DIČ:

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
Fakturuje vám dodání a montáž herního prvku a ochranné plachty se zastíněním na pískoviště na školní zahradu MŠ, dle objednávky ze dne 13.6.2024						
Lodka se střechou	1,000 ks	63 190,000	63 190,00	21%	13 269,90	76 459,90
Prodyšná plachta - tkanina PE - 320 g/m2 oka v roz	14,000 m2	2 000,000	28 000,00	21%	5 880,00	33 880,00



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	91 190,00	19 149,90	110 339,90
Celkem	91 190,00	19 149,90	110 339,90
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně			0,10
Na zálohách zaplacen			0,00

Částka k úhradě v CZK

110 340,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Hana Citterbergová

Mob.: +420 515 228 936

Tel.: +420 515 228 936

E-mail: drevoartikl@drevoartikl.cz

Web: www.drevoartikl.cz